合 作 协 议 书

甲方:广东省南方传媒发行物流有限公司

地址：广州市越秀区广州大道中289号

乙方:

地址：

甲乙双方经过友好协商，本着互惠互利、优势互补的合作原则，就甲方外包广州分公司打印机耗材及维修事宜达成如下协议，甲乙双方共同遵守。

一、合作事项：

1.甲方委托乙方承包广州分公司打印机耗材供应及机器故障检修业务；

2.乙方愿意接受甲方的合作条件，并按照协议的约定进行操作。

二、合作条件：

1.乙方承包甲方广州分公司57台打印机，40台发票打印机，2台传真机的耗材供应与机器故障检修业务，并免费提供40台验钞机故障检修服务；
2.乙方须对甲方每个维修点提供服务卡，标注具体的维护人员电话及服务号，以简化报修流程；

3.乙方如在检修甲方报修机器时，发现不是机器本身故障，也应给予故障排除（包括电脑软件出错及网络联接问题）；

4.乙方须提供甲方备用机器，以防在机器不能及时排除故障的情况下备用，原机器修复后需重新返回原使用站点（部门），乙方不得随意更换甲方机器或机器零部件，在维修期间需要更换的耗材和配件，由乙方负责免费更换；

5.乙方每月须定时安排维护人员对35个站点、7个分点、10个部门的机器上门检修一次；

6.乙方须按甲方规定的时间对报修故障进行响应：市区15：00前及郊区12：00前的故障申报在当日上门维护，此时间后的故障申报在次日12：00前上门维护；并在维修单上标注报修时间、上门时间及解决时间；

7.乙方提供服务的时间为全年365天（春节假期约10天除外）的10：00至18：00；

8.甲方须提供乙方各台机器的型号、存放地点、联系人、联系电话、机身编码；

9.甲方站点数量如果发生变更，则按实际数数量进行结算。

三、费用结算：

1.乙方在每月初提供上月耗材供求及维修记录汇总表、维修记录单、耗材签收单至甲方进行费用结算，按照双方确认的结算金额开具增值税专用发票交付给甲方；

2.甲方收到乙方开具的发票后，在五个工作日内以银行转账形式支付乙方当月的承包费用。

四、保证与承诺：

1.乙方须按甲方规定的时间对报修故障进行响应，每月未能在规定时间完成的维护在5次以上的，每增加一例扣取该月1%的承包费用。
2.乙方应依照协议约定完成合作事项，累计违约（包括未能完成第二条约定的任何一项工作）超过5次的，甲方有权解除协议，乙方除了要支付合作总金额30%的违约金给甲方外，还须赔偿甲方损失。

3.乙方供应给甲方的耗材和配件需为正规厂商生产的全新产品，不得使用过期、翻新或侵犯第三方合法权益的产品。乙方发生上述违约情形的，甲方有权解除协议并要求乙方承担合作总金额30%的违约金，如因此造成甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。

五、合作期限：

本协议从2019年2月1日开始执行，截止2020年1月31日。

六、争议解决：

因履行本协议书而引起的一切争议，双方同意友好协商解决，协商不成，双方同意将争议提交到甲方所在地人民法院进行诉讼。

七、其他：
1.本协议未尽事宜由双方另行签订书面协议进行补充。

2.本协议签署壹式两份，甲乙双方各执壹份，经双方签字、盖章生效。

甲方：广东省南方传媒发行物流有限公司      乙方：

代表：                                    代表：

时间：     年   月   日                   时间：     年   月   日